鹤岗西门子一级代理商
产品名称 鹤岗西门子一级代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:西门子
型号:模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区广富林路4855弄88号3楼

*  用于补偿热电偶的基准结温度
在A0和A1类BaseUnit中，根据是否用于形成新的电位组，以及是否需要额外AUX（辅助接线端子）或附
加供电端子，又可以分为多个类型。根据订货号的不同，一个BaseUnit也可同时具有以上多个功能，如即
可形成新电位组的又带AUX（辅助接线端子）功能。
综上所述，基座单元的分类可以总结如下：
图 3 BaseUnit的分类一览
BaseUnit各型号说明及特征如下表所示：
BU15-P16+A10+2D/T  的短名称（示例） BaseUnit  特性
模块宽度 BU 15 宽度为  15 mm  的
BaseUnit
连接 P 16 ● 连接：式端子 ● I/
O  模块端子数：如
16  个
连接到  AUX 总线 A 0 与  AUX  总线无连接
10 n =
AUX  端子数，如
10  个
电源母线 2 2  个式端子（ L+，
接地），用于通过 P1
 和P2  供电或引出供
电电压（请参见
D  和  B ）
12 ● 2  个式端子（ L
+ ，接地），用于通过P
1  和P2  供电或引
出供电电压（请参见
D  和  B ）●  2x5
  个式附加端子（ 1B
  至
5B ， 1C 至  5C
），用于连接其它电位，
大可为  24 V DC / 10
A  的供电电流
0 没有可以连接电源的 P1
 和  P2  的端子
D ● 引入一组新电位●
馈入电源电压，大可为
24 V DC/10
A  的供电电流
B ● 其它传导电位组● 引
出供电电源用于外部组件
或每组电位中大  24
VDC/10
A  的总循环电流
附加功能 T 集成温度传感器，以补偿
热电偶的基准结温度
 各类BaseUint功能详细描述如下：
2.1 形成电位组的BaseUnit
ET 200SP的BaseUnit必须为打开新电位组的BaseUnit
BU...D （带浅色接线盒和浅色安装导轨释放按钮）：
–  打开新的电位组（电源和  AUX  总线与左侧断开）
–  接入电源电压  L+ ，馈电电流高10 A
2.2 用于传导电位组的BaseUnit
此类BaseUnit无打开新电位组功能，故该类型BaseUnit的左侧必须配合形成电位组的BaseUnit使用，此类Ba
seUnit带深色接线盒：  BU..B
2.3 带AUX辅助接线端子的BaseUnit
带有额外AUX辅助接线端子的BaseUnit （例如  BU15-P16+A10+2D ）还可连接一个安装在
AUX 总线上的电位（不超过模块的大电源电压）。
AUX总线可单独用作：
作为PE bar（EN 60998-1的要求）。为确保符合这一，PE
bar的长度不能超过8个安装的BaseUnit所允许的大数量。
用于额外要求的电压
AUX总线被设计为：
大载流量（温度为60°C时）：10 A
允许的电压：取决于BaseUnit的类型。
以下为2个使用AUX辅助接线端子的典型例子：
DI 8×24VDC ST (6ES7131-6BF00-0BA0) 使用了BU15-P16+A10+2D（6ES7193-6BP20-0DA0）作为BaseUnit
即可实现如图4所示的供电，图中M的连接可通过AUX辅助端子实现。
图 4 通过AUX辅助接线端子实现3线制开关的连接
AI 4 x I 2-, 4-wire ST（6ES7 134-6GD00-0BA1）使用了BU15-P16+A0+12D（6ES7193-6BP40-0DA1）作为Base
Unit即可实现如图5所示的供电，即4线制仪表的供电可以通过附加供电端子来完成。
图 5 通过附加供电端子实现4线制的连接
2.1.带集成电阻温度计的BaseUnit
此类BaseUnit用于在连接热电偶时补偿基准结温度：BU..T
3 aseUnit的选型：
BaseUnit的选项涉及到以下几个方面，电位组的划分；是否需要AUX辅助接线端子；BaseUnit与所安装的
模块是否匹配等多方面的问题。